АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» августа 2024 г.                  с. Нижнекаменка                                          № 86

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования
сельское поселение Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края, в соответствии со статьёй 44 Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Нижнекаменский сельсовет, Положением о порядке проведения Публичных слушаний в муниципальном образовании Нижнекаменский сельсовет, Администрация Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.Подготовить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края, 16 сентября 2024 года в 11-00 часов в с. Нижнекаменка, в здании Администрации Нижнекаменского сельсовета.
        2. Опубликовать проект внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края в установленном законодательством порядке.
        3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение № 1);
        4. Прием предложений по проекту внесения изменений и дополнений в Устав осуществлять секретарю Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по адресу: с. Нижнекаменка ул.60 лет Октября 80, здание Администрации сельсовета в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов(перерыв с 13 часов 00 минут до 13 часов 48 минут), телефон для справок 8385 37 27-3-43, в срок до  13 сентября 2024 года включительно.
        5. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации сельсовета и на  официальном сайте Администрации Нижнекаменского сельсовета.
        6.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнекаменского сельсовета                                                   М. В. Аносова

Приложение 1
к постановлению
Администрации
Нижнекаменского сельсовета
от 15.08.2024г. №86

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

       Председатель комиссии- глава Нижнекаменского сельсовета Алтайского района  М.В. Аносова
      Секретарь – секретарь  Администрации  Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Капытина О.С.
Члены комиссии:
Понаморев Д.А. - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по социальному развитию, культуре, благоустройству, правопорядку и местному самоуправлению;
Пушнина Е.В. - зам. председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по социальному развитию, культуре, благоустройству, правопорядку и местному самоуправлению;
Фирцев Андрей Михайлович – член постоянной комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по социальному развитию, культуре, благоустройству, правопорядку и местному самоуправлению;
Тупикина Вера Николаевна - член постоянной комиссии Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета по социальному развитию, культуре, благоустройству, правопорядку и местному самоуправлению;